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Oberösterreichischer Tennisverband,  Bockgasse 26,  4020 Linz,  E-Mail: tennis@ooetv.at,  http://www.ooetv.at

Anlage
Eglsee 12, 4240 Freistadt
F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Hallenadresse
Eglsee 12, 4240 Freistadt
G 07942 72570 F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Damen 1 (Freistädter Freizeitclub 1) | Landesliga
MF: Julia Brandstetter; T 0676 82617241
julia.muellner@hotmail.com
MF Stv.: Doris Sacher; T 0664 73704155
doris@yoga-freude.at
Ballmarke: Head Tour

Ra. ITN Name (Jg. - Nat.) Lizenz-Nr.
1 6,000 Fitzinger, Helga (1956) 53212
2 6,100 Achhorner, Sarah (1994) 199812

TSU Neumarkt/Mühlkreis
3 6,400 Brandstetter, Julia (1993) 106871
4 6,700 Reindl, Doris (1983) 376744
5 7,900 Sacher, Doris (1984) 214479
6 7,900 Kappl, Waltraud (1960) 52275
7 8,400 Grünauer, Johanna (1990) 371840
8 8,400 Nötstaller, Angela (1973) 427447
9 8,500 Brandstetter, Irene (1967) 218099
10 8,900 Holzweber, Gertrude (1971) 157340
11 9,100 Leisch, Lea (2002) 238012
12 9,300 Schatzl, Lorena (1999) 141537
13 9,700 Koppler, Verena (1984) 376745
14 9,700 Gusenbauer, Daniela (2001) 361839
15 9,800 Reindl, Lia (2007) 362983
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Anlage
Eglsee 12, 4240 Freistadt
F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Hallenadresse
Eglsee 12, 4240 Freistadt
G 07942 72570 F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Damen 2 (Freistädter Freizeitclub 2) | Bezirksklasse
MF: Gabriele Schatzl; T 0699 13183005
gabrieleschatzl71@gmail.com
MF Stv.: Lorena Schatzl; T 0660 4340726
lorena.schatzl@gmail.com
Ballmarke: Head Tour

Ra. ITN Name (Jg. - Nat.) Lizenz-Nr.
1 7,900 Sacher, Doris (1984) 214479
2 7,900 Kappl, Waltraud (1960) 52275
3 8,400 Grünauer, Johanna (1990) 371840
4 8,400 Nötstaller, Angela (1973) 427447
5 8,500 Brandstetter, Irene (1967) 218099
6 8,900 Holzweber, Gertrude (1971) 157340
7 9,100 Leisch, Lea (2002) 238012
8 9,200 Kappl, Alexandra (1983) 399260
9 9,300 Schatzl, Lorena (1999) 141537
10 9,500 Leisch, Amelie (2005) 279216
11 9,700 Koppler, Verena (1984) 376745
12 9,700 Gusenbauer, Daniela (2001) 361839
13 9,800 Schatzl, Gabriele (1971) 322801
14 9,800 Reindl, Lia (2007) 362983
15 9,800 Zitterl, Selina (2006) 343621
16 10,000Leitner, Elisabeth (1976) 458383
17 10,100Gusenbauer, Lena (2002) 404602
18 10,300Rauhofer, Carolina (2001) 161660
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Oberösterreichischer Tennisverband,  Bockgasse 26,  4020 Linz,  E-Mail: tennis@ooetv.at,  http://www.ooetv.at

Anlage
Eglsee 12, 4240 Freistadt
F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Hallenadresse
Eglsee 12, 4240 Freistadt
G 07942 72570 F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Herren 1 (Freistädter Freizeitclub 1) | 2. Klasse
MF: Philipp Brandstetter; T 0660 1697337
philipp.brandstetter@gmx.net
MF Stv.: Mario Steininger; T 0660 7737302
mario.steininger1997@gmail.com
Ballmarke: Dunlop ATP

Ra. ITN Name (Jg. - Nat.) Lizenz-Nr.
1 3,800 Plöckinger-Schatzl, Thomas (1969) 52283
2 4,000 Mag. Gusenbauer, Gernot (1967) 52274
3 4,700 Hofmeister, Otto (1961) 52310

DSG Union Grünbach
4 5,100 Kempter, Christoph (1972) 161346
5 5,500 Peherstorfer, Wolfgang (1985) 52304
6 5,700 Plotz, Oliver (1999) 189277
7 5,800 Brandstetter, Florian (1999) 178538
8 6,300 Brandstetter, Philipp (1991) 275959
9 6,600 Steininger, Mario (1997) 200053
10 6,700 Brandstetter, Friedrich (1962) 188645
11 6,700 Grüner, Johannes (1986) 52186
12 6,900 Hackl, Mathias (1997) 140271
13 6,900 Onz, Markus (1993) 97108
14 7,100 Faltis, Jürgen (1980) 403005
15 7,100 Meindl, Edmund (1961) 125285
16 7,300 Baierl, Gerald (1988) 52268
17 7,400 Mittermaier, Peter (1954) 203800
18 7,500 Müller, Gregor (1999) 140518
19 7,800 Ing. Pirklbauer, Wolfgang (1966) 52312
20 7,400 Reindl, Matthias (1998) 200056
21 8,200 Milanovic, Miroslav (1986) 327041
22 9,200 Müller, Erik (2001) 140634
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Anlage
Eglsee 12, 4240 Freistadt
F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Hallenadresse
Eglsee 12, 4240 Freistadt
G 07942 72570 F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Herren45 1 (4er) (Freistädter Freizeitclub 1) | Regionalklasse
MF: Wilfried Kalischek; T 0699 18181914
kalischek@gmx.at
MF Stv.: Gernot Gusenbauer; T 0676 6272299
freistadt1@aon.at
Ballmarke: Dunlop ATP

Ra. ITN Name (Jg. - Nat.) Lizenz-Nr.
1 3,800 Plöckinger-Schatzl, Thomas (1969) 52283
2 4,000 Mag. Gusenbauer, Gernot (1967) 52274
3 4,700 Hofmeister, Otto (1961) 52310

DSG Union Grünbach
4 5,100 Kempter, Christoph (1972) 161346
5 5,600 Kalischek, Wilfried (1965) 174731
6 6,100 Kalischek, Josef (1963) 140574
7 6,300 Solberger, Gottfried (1969) 301401

Union Waldburg
8 6,700 Brandstetter, Friedrich (1962) 188645
9 6,900 Heumader, Helmut (1956) 52315
10 7,100 Meindl, Edmund (1961) 125285
11 7,300 Haslinger, Franz (1955) 52258
12 7,400 Mittermaier, Peter (1954) 203800
13 7,800 Ing. Pirklbauer, Wolfgang (1966) 52312
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Oberösterreichischer Tennisverband,  Bockgasse 26,  4020 Linz,  E-Mail: tennis@ooetv.at,  http://www.ooetv.at

Anlage
Eglsee 12, 4240 Freistadt
F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Hallenadresse
Eglsee 12, 4240 Freistadt
G 07942 72570 F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Herren55 1 (4er) (Freistädter Freizeitclub 1) | Regionalklasse
MF: Edmund Meindl; T 0664 3936275
e.meindl@aon.at
MF Stv.: Peter Mittermaier; T 0664 2072113
peterm4240@gmail.com
Ballmarke: Dunlop ATP

Ra. ITN Name (Jg. - Nat.) Lizenz-Nr.
1 5,600 Kalischek, Wilfried (1965) 174731
2 6,100 Kalischek, Josef (1963) 140574
3 6,400 Schneider, Rudolf (1957) 53796
4 6,700 Brandstetter, Friedrich (1962) 188645
5 6,900 Plank, Rudolf (1962) 53950
6 6,900 Heumader, Helmut (1956) 52315
7 7,100 Meindl, Edmund (1961) 125285
8 7,300 Haslinger, Franz (1955) 52258
9 7,300 Steininger, Reinhard (1957) 235205
10 7,400 Mittermaier, Peter (1954) 203800
11 7,400 Maurer, Wilhelm (1944) 52269
12 7,500 Baierl, Herwig (1958) 52316
13 7,800 Schiffbänker, Walter (1952) 52284
14 8,500 Oberansmayr, Günter (1956) 73784



Sommer 2020

Freistädter Freizeitclub (40016)
Spielerliste - Verein | Status endgültig, 07.06.2020

nu.Dokument 011b, erstellt am 08.06.2020 13:34 | Seite 6 von 11
Oberösterreichischer Tennisverband,  Bockgasse 26,  4020 Linz,  E-Mail: tennis@ooetv.at,  http://www.ooetv.at

Anlage
Eglsee 12, 4240 Freistadt
F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Hallenadresse
Eglsee 12, 4240 Freistadt
G 07942 72570 F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Herren60 1 (5er) (Freistädter Freizeitclub 1) | Oberösterreich-
Liga
MF: Peter Mittermaier; T 0664 2072113
peterm4240@gmail.com
MF Stv.: Josef Brandstetter; T 0664 9876060
josef-brandstetter@gmx.net
Ballmarke: Dunlop ATP

Ra. ITN Name (Jg. - Nat.) Lizenz-Nr.
1 4,900 Mühlberger, Bernhard (1958) 60380

TC Braunau
2 5,000 Brandstetter, Josef (1955) 52004

DSG Union Grünbach
3 5,200 Felbinger-Forster, Georg (1956) 52047

Sportunion Bad Zell
4 5,800 Bernbacher, Josef (1956) 60378

TC Braunau
5 5,900 Ebner, Johann (1955) 44742

DSG Union Grünbach
6 6,300 Felbinger-Forster, Gerhard (1956) 52041
7 6,400 Schneider, Rudolf (1957) 53796
8 6,900 Heumader, Helmut (1956) 52315
9 7,300 Haslinger, Franz (1955) 52258
10 7,300 Steininger, Reinhard (1957) 235205
11 7,400 Mittermaier, Peter (1954) 203800
12 7,400 Katzmayr, Johann (1953) 52287

Union Waldburg
13 7,500 Baierl, Herwig (1958) 52316
14 7,600 Schlager, Reinhard (1946) 52279
15 7,700 Pührerfellner, Hermann (1957) 131876
Bemerkungen
NN: Josef Bernbacher ab der 3. Runde spielberechtigt
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Anlage
Eglsee 12, 4240 Freistadt
F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Hallenadresse
Eglsee 12, 4240 Freistadt
G 07942 72570 F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Herren60 2 (4er) (Freistädter Freizeitclub 2) | Regionalklasse
MF: Günter Oberansmayr; T 0650 6623339
gue.obi@epnet.at
MF Stv.: Franz Haslinger; T 0663 03208186
franz.haslinger@drei.at
Ballmarke: Head Championship

Keine Spieler vorhanden!
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Anlage
Eglsee 12, 4240 Freistadt
F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Hallenadresse
Eglsee 12, 4240 Freistadt
G 07942 72570 F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Herren60 Doppel 1 (Freistädter Freizeitclub 1) | Regionalklasse
MF: Günter Oberansmayr; T 0650 6623339
gue.obi@epnet.at
MF Stv.: Reinhard Schlager; T 0664 1352334
r.schlager@epnet.at
Ballmarke: Dunlop ATP

Ra. ITN Name (Jg. - Nat.) Lizenz-Nr.
1 6,900 Heumader, Helmut (1956) 52315
2 6,900 Schaumberger, Franz (1959) 82617

DSG Union Grünbach
3 7,300 Haslinger, Franz (1955) 52258
4 7,300 Steininger, Reinhard (1957) 235205
5 7,400 Mittermaier, Peter (1954) 203800
6 7,400 Maurer, Wilhelm (1944) 52269
7 7,400 Leitner, Hans Jörg (1943) 52273
8 7,400 Katzmayr, Johann (1953) 52287

Union Waldburg
9 7,500 Baierl, Herwig (1958) 52316
10 7,600 Müller, Rudolf (1943) 17328
11 7,600 Schlager, Reinhard (1946) 52279
12 7,700 Pührerfellner, Hermann (1957) 131876
13 7,800 Schiffbänker, Walter (1952) 52284
14 7,900 Meyer, Heinz (1943) 107998
15 7,900 Kolm, Erich (1949) 73782
16 8,000 Hutter, Manfred (1948) 284319
17 8,500 Wodler, Werner (1944) 93271
18 8,500 Oberansmayr, Günter (1956) 73784
19 8,700 Niedermayr, Franz (1954) 58200
20 9,000 Hennerbichler, Friedrich (1955) 220899

SV Pregarten
21 9,300 Malcher, Franz (1946) 237413
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Anlage
Eglsee 12, 4240 Freistadt
F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Hallenadresse
Eglsee 12, 4240 Freistadt
G 07942 72570 F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Herren65 1 (4er) (Freistädter Freizeitclub 1) | Regionalklasse
MF: Peter Mittermaier; T 0664 2072113
peterm4240@gmail.com
MF Stv.: Josef Brandstetter; T 0664 9876060
josef-brandstetter@gmx.net
Ballmarke: Dunlop ATP

Ra. ITN Name (Jg. - Nat.) Lizenz-Nr.
1 4,600 Schreieder, Fritz (1954) 51804

UTC Aigen-Schlägl
2 5,000 Brandstetter, Josef (1955) 52004

DSG Union Grünbach
3 5,900 Ebner, Johann (1955) 44742

DSG Union Grünbach
4 7,300 Haslinger, Franz (1955) 52258
5 7,400 Mittermaier, Peter (1954) 203800
6 7,400 Hartl, Walter (1952) 140715

UTC Scherb Rainbach
7 7,400 Maurer, Wilhelm (1944) 52269
8 7,400 Leitner, Hans Jörg (1943) 52273
9 7,400 Katzmayr, Johann (1953) 52287

Union Waldburg
10 7,600 Müller, Rudolf (1943) 17328
11 7,600 Schlager, Reinhard (1946) 52279
12 7,800 Schiffbänker, Walter (1952) 52284
13 7,900 Meyer, Heinz (1943) 107998
14 7,900 Kolm, Erich (1949) 73782
15 8,700 Niedermayr, Franz (1954) 58200
Bemerkungen
NN Fritz Schreieder ab der 3. Runde spielberechtigt
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Anlage
Eglsee 12, 4240 Freistadt
F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Hallenadresse
Eglsee 12, 4240 Freistadt
G 07942 72570 F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Herren70 1 (4er) (Freistädter Freizeitclub 1) | Landesliga
MF: Rudolf Müller; T 0699 11549695
rudi@jackymueller.at
MF Stv.: Franz Malcher; T 0664 9357658
foxtrott.mike@a1.net
Ballmarke: Dunlop Tour Brilliance

Keine Spieler vorhanden!
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Anlage
Eglsee 12, 4240 Freistadt
F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Hallenadresse
Eglsee 12, 4240 Freistadt
G 07942 72570 F 07942 72570 4 ffctennis@gmail.com

Damen55 1 (4er) (Freistädter Freizeitclub 1) | Oberösterreich-
Liga
MF: Helga Fitzinger; T 0664 75050146
helgafitzinger@yahoo.at
MF Stv.: Angela Ebner; T 0699 81800615
angela.zeiml@gmx.net
Ballmarke: Head Tour

Ra. ITN Name (Jg. - Nat.) Lizenz-Nr.
1 6,000 Fitzinger, Helga (1956) 53212
2 6,200 Kreindl, Erna (1965) 53511

UTC Scherb Rainbach
3 6,800 Mag. Wilson, Denise (1957) 79348

ÖTB TV Urfahr
4 7,800 Ebner, Angela (1960) 53512
5 7,900 Kappl, Waltraud (1960) 52275
6 8,300 Bär, Lisi (1954) 51861

ÖTB TV Urfahr
7 8,900 Kubicka, Irmi (1960) 52486
8 9,100 Haubner, Emma (1953) 125644

UTC Scherb Rainbach


